01.09.2020 Нормативные правовые акты

zakon.krskstate.ru/0/doc/8478/print/yes 1/2

Постановление Правительства Красноярского края "О внесении изменений в
постановление Правительства Красноярского края от 07.04.2009 № 172-п "Об
утверждении Порядков предоставления мер социальной поддержки граждан,
проживающих в Эвенкийском муниципальном районе Красноярского края, в
области образования"

20 марта 2012, вторник

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Постановление

20.03.2012 № 106-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 07.04.2009 № 172-п «Об утверждении Порядков предоставления мер социальной

поддержки граждан, проживающих в Эвенкийском муниципальном районе Красноярского
края, в области образования»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского края от
18.12.2008 №  7-2658 «О социальной поддержке граждан, проживающих в Эвенкийском
муниципальном районе Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 07.04.2009 №  172-п «Об
утверждении Порядков предоставления мер социальной поддержки граждан, проживающих в
Эвенкийском муниципальном районе Красноярского края, в области образования» следующие
изменения:
в Порядке, условиях и размерах обеспечения одеждой, обувью, мягким инвентарем обучающихся,
проживающих в интернатах краевых государственных и муниципальных образовательных
учреждений, расположенных на территории Эвенкийского муниципального района Красноярского
края:
в пункте 8 цифры «18916,49» заменить цифрами «20750,44»;
в Порядке предоставления бесплатного завтрака детям, обучающимся в муниципальных
образовательных учреждениях Эвенкийского муниципального района Красноярского края, и обеда
учащимся в группах продленного дня (за исключением обучающихся, проживающих в
муниципальных общеобразовательных школах-интернатах), а также средней стоимости продуктов
питания для приготовления бесплатного завтрака детям, обучающимся в муниципальных
образовательных учреждениях Эвенкийского муниципального района Красноярского края, и обеда
учащимся в группах продленного дня (за исключением обучающихся, проживающих в
муниципальных общеобразовательных школах-интернатах) в целях определения объема субвенции
бюджету муниципального района на исполнение передаваемых государственных полномочий:
в пункте 3 слова «в пункте 3» заменить словами «в пункте 2»;
в пункте 8:
в абзаце втором цифры «42,57» заменить цифрами «46,7», цифры «48,74» заменить цифрами
«53,47»;
в абзаце третьем цифры «63,88» заменить цифрами «70,07», цифры «73,11» заменить цифрами
«80,2».

2. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 18.05.2010 № 263-п «О внесении
изменений в постановление Правительства Красноярского края от 07.04.2009 №  172-п «Об
утверждении Порядков предоставления мер социальной поддержки граждан, проживающих в
Эвенкийском муниципальном районе Красноярского края, в области образования» следующие
изменения:
в Порядке, условиях и размерах обеспечения одеждой, обувью, мягким инвентарем обучающихся,

01.09.2020 Нормативные правовые акты

zakon.krskstate.ru/0/doc/8478/print/yes 2/2

проживающих в интернатах краевых государственных и муниципальных образовательных
учреждений, расположенных на территории Эвенкийского муниципального района Красноярского
края:
в пункте 8 цифры «18916,49» исключить;
в Порядке предоставления бесплатного завтрака детям, обучающимся в муниципальных
образовательных учреждениях Эвенкийского муниципального района Красноярского края, и обеда
учащимся в группах продленного дня (за исключением обучающихся, проживающих в
муниципальных общеобразовательных школах-интернатах), а также средней стоимости продуктов
питания для приготовления бесплатного завтрака детям, обучающимся в муниципальных
образовательных учреждениях Эвенкийского муниципального района Красноярского края, и обеда
учащимся в группах продленного дня (за исключением обучающихся, проживающих в
муниципальных общеобразовательных школах-интернатах) в целях определения объема субвенции
бюджету муниципального района на исполнение передаваемых государственных полномочий:
в пункте 3 слова «в пункте 3» исключить;
в пункте 8:
в абзаце втором цифры «42,57», «48,74» исключить;
в абзаце третьем цифры «63,88», «73,11» исключить.

3. Опубликовать постановление в «Ведомостях высших органов государственной власти
Красноярского края» и газете «Наш Красноярский край».

4. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Первый заместитель
Губернатора края –

председатель
Правительства края

В.П. Томенко

Документ опубликован: 26.03.2012, "Ведомости высших органов государственной власти
Красноярского края" , № 12 (524)

Ссылки на документы

Номер
документа

Дата
документа Документ Тип документ Дата

публикации

№ 172-п 07.04.2009

Постановление Правительства
Красноярского края "Об утверждении
Порядков предоставления мер
социальной поддержки граждан,
проживающих в Эвенкийском
муниципальном районе Красноярского
края, в области образования"

Постановление 07.04.2009

Постоянный адрес документа: http://zakon.krskstate.ru/doc/8478

Адрес полной версии этой страницы: http://zakon.krskstate.ru/0/doc/8478/

© Администрация Губернатора Красноярского края
www.krskstate.ru

http://zakon.krskstate.ru/0/doc/1269
http://zakon.krskstate.ru/doc/8478
http://zakon.krskstate.ru/0/doc/8478/